
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

K U Q - t a f l " № Й М 

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие дорожного хозяйства 
и благоустройство Пермского муниципального 
района на 2014 — 2016 годы», утвержденную 
постановлением администрации Пермского 
муниципального района от 19.12.2013 № 4606 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», в целях приведения нормативных 
правовых актов администрации Пермского муниципального района в 
соответствие с действующим законодательством, 
Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства 
и благоустройство Пермского муниципального района на 2014 - 2016 годы», 
утвержденную постановлением администрации Пермского муниципального 
района от 19 декабря 2013 г. № 4606 (в редакции постановлений 
администрации Пермского муниципального района от 18.07.2014 № 2958, 
от 22.10.2014 № 4349, от 20.11.2014 № 4829, от 31.12.2014 № 5827, 
от 20.02.2015 № 602, от 31.07.2015 № 1213), следующие изменения: 

1.1. пункт 9 Паспорта Программы изложить в новой редакции: 

9. Финансовое 
обеспечение по 
всем 
источникам с 

Источник Расходы, тыс. руб. Финансовое 
обеспечение по 
всем 
источникам с 

финансиро 
вания 2014 год 2015 год 2016 год Итого 

разбивкой по 
годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Всего: 
в т. ч.: 91 957,4 239 733,3 520 112,7 851 803,4 разбивкой по 

годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

бюджет 
Пермского 
района 

73 292,9 93 520,2 174 486,9 341 300,0 

Федеральн 
ый бюджет 0 519,1 0 519,1 



Краевой 
бюджет 15 200,9 1 567,5 240 362,6 257 131,0 

Бюджеты 
поселений 3 463,6 0 0 3 463,6 

Внебюджет 
ные 
средства 

0 144 126,5 105 263,2 249 389,7 

1.2. приложения 1, 2, 2а, 3 к программе изложить в новой редакции 
согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
на официальном сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального района 
В.П. Ваганова. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

